年　　　　月　　　　日

　　　静岡市テニス協会　様

静岡市テニス協会から退会したいので、下記の通りに届け出ます。

記

電話 Fax

電話 Fax

メールアドレス

メールアドレスはoffice@shizuokacity-tennis.comからのメールが受信できるよう設定してください

所在地・連絡先

どちらかに○をつけて下さい
【　　自宅　　・　　会社　　】

会社の場合は部署名まで
記入ください

代表者と連絡責任者が異なる場合は以下にもご記入ください

携帯電話

住所

　〒

メールアドレス

　〒

退会理由

団　体　名

（代表者氏名）

ふりがな

氏　名

ふりがな

住所

静岡市テニス協会　書式007

静岡市テニス協会　退会届

連
絡
責
任
者

連絡先
どちらかに○を
つけて下さい

【　自宅　・　会社　】

会社の場合は
部署名まで
記入ください

ふりがな

携帯電話